godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za izgradnju dijela fekalne kanalizacije u naseljenom mjestu Novi Šeher, 

općina Maglaj, i za vršenje stručno-tehničkog nadzora 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 35.000,00 KM (slovima: tridesetpethiljada konvertibilnih 
maraka) za izgradnju dijela fekalne kanalizacije u naseljenom mjestu Novi Šeher, općina Maglaj i za 
vršenje stručno-tehničkog nadzora. 

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog